
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ  
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 
 

ЙЫШĂНУ 
 

« 15 »  января 2025  № 15  
 

Шёмёршё ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШЕМУРШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

« 15 » января 2025 г. № 15 
 

село Шемурша 

 

 

 

О подготовке и проведении  Всероссийской 

массовой лыжной гонки «Лыжня России - 

2025» в Шемуршинском муниципальном 

округе Чувашской Республики  

 
 

 

 

 

 В целях организации и проведения Всероссийской массовой лыжной гонки 

«Лыжня России - 2025» в Шемуршинском муниципальном округе администрация 

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики постановляет: 

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению Всероссийской 

массовой лыжной гонки «Лыжня России - 2025» в Шемуршинском муниципальном округе 

и утвердить его состав согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Рекомендовать начальникам территориальных отделов управления по 

благоустройству и развитию территорий администрации Шемуршинского 

муниципального округа провести массовые лыжные гонки «Лыжня России - 2025» во всех 

территориальных отделах Шемуршинского муниципального округа с одновременным 

стартом 8 февраля 2025 года  в 12.00 час. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя 

главы администрации Шемуршинского муниципального округа - начальника отдела 

социального развития  Павлову С.В. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

 

 

 

Глава Шемуршинского 

муниципального округа 

Чувашской Республики    имеется                                                    С.А. 

Галкин 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Приложение  

к постановлению администрации 

Шемуршинского муниципального округа                               

от « 15 » января 2025 г. №  15   

 

                                                                         

                                                                             

                                                                         

Состав 

организационного комитета по подготовке и проведению Всероссийской массовой 

лыжной гонки «Лыжня России – 2025» в Шемуршинском муниципальном округе 

 

 

Галкин С.А. 

            

- глава Шемуршинского муниципального округа (председатель 

оргкомитета) 

Павлова С.В. -  заместитель главы администрации Шемуршинского 

муниципального округа – начальник отдела социального развития 

(заместитель председателя оргкомитета) 

Антонов В.В. - заместитель директора по развитию массового спорта и ГТО 

муниципального автономного учреждения дополнительного 

образования  «Спортивная школа «Туслах» Шемуршинского 

муниципального округа (секретарь оргкомитета) 

Ильина Н.Н. - главный редактор автономного учреждения   «Редакция 

Шемуршинской районной газеты «Шамарша хыпаре» 

Министерства цифрового развития, информационной политики и 

массовых коммуникаций Чувашской Республики    (по 

согласованию) 

Козлова А.Ф.  главный специалист-эксперт отдела правовой и кадровой работы  

администрации Шемуршинского  муниципального округа 

Макаров П.Ф. - директор муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования  «Спортивная школа «Туслах» 

Шемуршинского муниципального округа 

Портнова Л.Н. - управляющий делами администрации  Шемуршинского 

муниципального округа - начальник отдела организационной 

работы 

Смирнова И.А. - главный врач бюджетного учреждения Чувашской Республики 

«Шемуршинская районная больница» Министерства 

здравоохранения Чувашской Республики (по согласованию) 

Тепитов Н.А. - начальник ОП «Шемуршинское» МО МВД России «Батыревский» 

(по согласованию) 

Удин А.Н. - начальник Шемуршинского территориального отдела управления 

по благоустройству и развитию территорий администрации 

Шемуршинского муниципального округа 

Хафизов С.А. - учитель физической культуры муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Шемуршинская средняя 

общеобразовательная школа» Шемуршинского муниципального 

округа (по согласованию). 

 


